

Jastrzębia dnia 1.08.2011r.

OGŁOSZENIE

Znak: Z.P. – 1/2011

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Jastrzębia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Przebudowa drogi gminnej w Woli Owadowskiej**”

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Nr 7 złożoną przez Wykonawcę: „**ZYKO-DRÓG**” Sp.z.o.o 26 - 600 Radom ul. Żelazna 3

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu **158.292,39 zł.- brutto** oraz uzyskała najwyższą ilość punktów – **100**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty :

oferta Nr 1 STRABAG Sp. z o. o ul. Parzniewska 10 05-800 Pruszków zawierała cenę **175.644,98 zł. brutto** oraz liczbę uzyskanych punktów – **90,12**

oferta Nr 2 zawierała cenę Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo-Handlowe” INTERBUD” Sp.z.o.o. 26-600 Radom ul. Limanowskiego 154 zawierała cenę **172.994,73 zł brutto** oraz liczbę uzyskanych punktów – **91,50**

oferta Nr 3 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego „ PERFEKT” Spółka Jawna 26-618 Radom ul. Rodziny Ziętarów 5A Marek Jaworski i Henryk Karcz zawierała cenę **174.881,40 zł brutto** oraz liczbę uzyskanych punktów - **90,51**

oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.z.o.o. 26-700 Zwoleń ul. Doktora Perzyny 84A zawierała cenę **182.509,86 zł brutto** oraz liczbę uzyskanych punktów - **86,73**

oferta Nr 5 Zakład Transportowo- Budowlany Krzysztof Wach 26-670 Pionki ul. Wspólna 23 zawierała cenę **185.336,52 zł brutto** oraz liczbę uzyskanych punktów **85,40**

oferta Nr 6 „TRANSMAR” Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe Marek Sasin 26-600 Radom ul. Placowa 38 m 1 zawierała cenę 166.240,65 zł brutto oraz liczbę uzyskanych punktów - 95,21

oferta Nr 8 ZPU DROGBUD Sp. Jawna Tomasz Brok i Andrzej Osiński 26-600 Radom ul. Energetyków 16 zawierała cenę 185.828,40 zł brutto oraz liczbę uzyskanych punktów - 85,18

W w/w postępowaniu nie wykluczono wykonawcy, ani nie odrzucono oferty. Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 zamawiający zawiadamia również, że w przypadku niezłożenia odwołania może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w dniu **8.08.2011r.**

Zamawiający prosi o pisemne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax **048 384 05 04**

Z wyrazami szacunku

WÓJT GMINY
Zdzisław Karas